調剤 090622

1/1

平成 21 年 6 月吉日

お客様各位

6 月 19 日官報告示 新薬のご案内

拝啓 貴局ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2009 年 6 月 19 日に新薬告示されましたので、告示情報を案内させていただきます。今回告

示された薬品を使用される場合、下記の内容をご確認いただき、必要に応じて薬品追加をお願いいた

します。

尚、マスタ提供予定日まで使用する予定の無い薬品につきましては、薬品追加を行っていただく必要

はございません。詳細は下記のとおりです。

敬具

記

《告示情報》

種 電算コード 薬品名 単位 金額 後発品 加算 薬価基準コード

注 621905201 リスパダール コンスタ筋注用２５ｍｇ （懸濁用液付） キット 23,520.00     1179407G1026

注 621905301 リスパダール コンスタ筋注用３７．５ｍｇ （懸濁用液付） キット 30,997.00     1179407G2022

注 621905401 リスパダール コンスタ筋注用５０ｍｇ （懸濁用液付） キット 37,703.00     1179407G3029

注 621911101 アピドラ注１００単位／ｍＬ ｍＬＶ 380.00     2492418A1024

注 621911201 アピドラ注ソロスター ３００単位 キット 2,237.00     2492418G1027

注 621911301 アピドラ注カート ３００単位 筒 1,596.00     2492418A2020

内 621911601 タイケルブ錠２５０ｍｇ 錠 1,620.70     4291022F1026

外 621911701 アラミスト点鼻液２７．５μｇ５６噴霧用 ３ｍｇ６ｇ キット 2,032.70     1329711Q1021

内 621925701 クラビット錠２５０ｍｇ （レボフロキサシンとして） 錠 304.50     6241013F2020

内 621925801 クラビット錠５００ｍｇ （レボフロキサシンとして） 錠 547.20     6241013F3027

内 621925901 クラビット細粒１０％ １００ｍｇ（レボフロキサシンとして） ｇ 138.20     6241013C2024

内 621926101 ストラテラカプセル５ｍｇ カプセル 264.90     1179050M1023

内 621926201 ストラテラカプセル１０ｍｇ カプセル 315.70     1179050M2020

内 621926301 ストラテラカプセル２５ｍｇ カプセル 398.10     1179050M3026

内 621926401 クロザリル錠２５ｍｇ 錠 85.30     1179049F1021

内 621926501 クロザリル錠１００ｍｇ 錠 300.60     1179049F2028

内 621926601 ミコンビ配合錠ＡＰ 錠 157.30     2149113F1027

内 621926701 ミコンビ配合錠ＢＰ 錠 234.40     2149113F2023

内 621926801 オラペネム小児用細粒１０％ １００ｍｇ ｇ 580.90     6139002C1026

《マスタ提供予定日》

●NET Recepty をご利用のお客様       →2009 年 6 月 25 日（木）

●Recepty NEXT 配信をご利用のお客様  →2009 年 6 月 25 日（木）

●Recepty 配信をご利用のお客様       →2009 年 7 月 9 日（木）

●Recepty CD をご利用のお客様        →2009 年 7 月下旬

《ご案内》

 各システムの薬品登録にて、ユーザ追加薬作業を行ってください。

以上